

2021-08-23

Till
Regionfullmäktige för kännedom

För kännedom
Styrelse/nämnder

Granskning – Uppföljande granskning av anskaffning av medicinteknisk utrustning

Under våren 2019 genomfördes en granskning av Region Gävleborgs anskaffningsprocess av medicinteknisk utrustning. I samband med granskning påvisades en del brister.

Det framkom att det saknades ett systemstöd för investeringsprocessen och att det fanns behov av att tydliggöra underlag och konsekvensanalyser när investeringar flyttades från ett år till ett annat. Därtill visade granskningen att det fanns ett behov av att styrka Medicinsk teknik, MT roll och mandat bland annat vid reinvesteringar.

I rapporten 2019 lämnades följande rekommendationer till hälso-och sjukvårdsnämnden:

- Bör skyndsamt initiera ett arbete om en gemensam investeringsplan för anskaffning av medicinteknisk utrustning som inkluderar en längre tidsperiod än tre år.
- Bör överväga införande av ett systemstöd för investeringsprocessen.
- Bör säkerställa att det finns underlag för beslut om flyttade upphandlingar inom medicinteknisk utrustning och att de föregås av en konsekvensanalys.
- Bör ge Medicinsk Teknik i uppdrag att se över samtliga behov av reinvesteringar inom medicinteknik.
- Bör tillse att hälsoekonomiska analyser genomförs där det är möjligt.

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Gävleborg genomfört en uppföljande granskning av anskaffning av medicinteknisk utrustning. Granskningens syfte är att undersöka hur bristerna som uppmärksammats vid granskning 2019 har åtgärdats och bedöma nuvarande status.

Granskningsresultatet har bedömts utifrån skalan ”inte säkerställt”, ”i begränsad utsträckning säkerställt”, ”till övervägande del säkerställt” eller ”helt säkerställt”.

Efter genomförd uppföljande granskning är vår samlade bedömning att hälso-och sjukvårdsnämnden **till övervägande del** har vidtagit tillräckliga åtgärder med anledning av den bedömning och rekommendationer som lämnades i granskningen 2019.

Gävle 2021-08-23

För Region Gävleborgs revisorer



Olof Bengtsson
Ordförande



Sture Sandberg
Vice ordförande